Genus primum a Boryo indicatum, dein a Grevilleo ita constitutum, ut et quoad limites et quoad characteres sancte conservandum sit. Kützing genus Grevilleanum in tria genera solvit, quorum Schizoglossum defectu venarum et fronde stratis cellularum pluribus contexta a Cryptopleura differret. Sed in una Schizoglossi specie venae evidentes adsunt, et series cellularum in utriusque speciei parte inferiore plures, in superiore unica. Aglaophyllum vero, quod defectu venarum a Cryptopleura quoque differret, plures continet species, eodem jure venosas dicendas ac Crypt. Bonnemaisonii, Cr. Crozieri etc. Sphaerosporas "intercellulares" in Aglaophylo dixit, quod quid significet non video.

Montagneus, Algologorum casligator Philologus, nomen generi a Grevilleo impositum, utpote contra regulas et Botanices et Grammaticae formatum, in aliud mutavit. Non is sum, qui magnam vim in his positam existimarem. Sed ægre nomen illius rejicio, qui et limites et characteres generis egregie exposuit, et qui omni jure anctor generis dicendus est; nomen prieterea minus contra regulas peccans credo, quam vulgo dicunt. Nomen nempe a Latina voce

*nitore* et a græca compositum singunt. Hoc numquam dixit Greville; si cogitaverit, nescio. Utetumque sit hoc, nomen a νιτω, quod idem est ac νετω, νεοω, et ex quo νιτων et forsitan Latinorum *nitor* derivandum, compositum puto. Si Nizophyllum dixerit Greville, nomen intactum certe relinquissent. Ut vero a λιπτο, λισω, λισσομαι, λιπομαι, λιπη et λιπος formantur, ita Nitophyllum loco Nizophylli scribere licetum sit. Significat itaque Nitophyllum folium lantum, hoc est politum — seu splendidum.

Species nonnullæ hujus generis, in mari atlantico ab Anglia usque ad Tingin provenientes, diu cognitæ fuerunt; in mediterraneo nonnullæ inventæ, at parcus obvenientes et fronde minus evoluta instruetæ. I. D. Hooker, periplo maris australis peracto, plurimas novas hujns plagæ cum Harveyo cognitas reddidit.

Diagnosis specierum admodum difficilis, formis maxime variantibus. Characteres præcipios in dispositione fructuum positos credo. Inter species australes, paucas vidi.

1. *Soris sphærosporarum infra apices laciniarum subsolitariis.*

4. *N. UNCIUM (J. Ag. mscr.)* fronde subsessili tenui membranacea avenia vage repetitæ-dichotoma, segmentis linearibus acuminatis hic illie hamato-incurvis, fructiferis lateralibus brevioribus oblongis soro unico discum segmenti infra apicem occupante instructis, coccidiis. . . .

*Fucus laceratus* var. *uncinatus* *Turn. Hist. tab.* 68 fig. c. d.